RMU:36970 12-01-05  CFA-090610 007 CFE

CUENTA:67DP06B016790024

FECHA LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:946CFJ

PERIODO FACTURADO:11 AGO 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$10,449

$10,449

(DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.
N.)

(DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.
N.)

X X

78.55

Suministro 364.10 0.00 0.00 364.10

Distribución 0.00 698.99 0.00 698.99

Transmisión 0.00 0.00 477.57 477.57

CENACE 0.00 0.00 20.77 20.77

Energía 0.00 0.00 3,963.52 3,963.52